
УИК Явка ЗА Поселение Фамилия Имя Отчество

Время 
фактиче

ского 
наблюде

ния 
15.03.202

4

Время 
фактиче

ского 
наблюде

ния 
16.03.202

4

Время 
фактиче

ского 
наблюде

ния 
17.03.202

4

Оплата 
за часы

Доплата 
за 
результа
т

ВСЕГО Подпись

819 98,23% 95,40% Александровское Талько Зухра Эшмурзаевна
с 08:00 

до 20:00
с 08:00 

до 20:00
с 08:00 

до 20:00
4000 2000 6000

819 98,23% 95,40% Александровское Юрчук Ольга Сергеевна
08:00 до 
20:00

08:00 до 
20:00

08:00 до 
20:00

4000 2000 6000

820 94,29% 95,15% Александровское Боргомодов Вадим Сергеевич
с 08:00 

до 20:00
с 08:00 

до 20:00
с 08:00 

до 20:00
4000 2000 6000

820 94,29% 95,15% Александровское Бабан Татьяна Ильинична
08:00 ло 
12:00

09:00 ло 
12:00

11:00 до 
20:00

2000 1000 3000

821 96,44% 95,25% Александровское Татаренко Алёна
Константинов
на

с 08:00 
до 20:30

с 08:00 
до 20:20

с 08:00 
до 21:30

4000 2000 6000

821 96,44% 95,25% Александровское Главатая Галина Ярославовна
с 08:00 
до 20:30

с 08:00 
до 20:20

с 08:00 
до 21:30

4000 2000 6000

33000


