УИК	Явка	3A	Поселение	Фамилия	Имя	Отчество	Время фактиче ского наблюде ния 15.03.202 4	ского наблюде ния	Время фактиче ского наблюде ния 17.03.202 4	Оплата за часы	Доплата за результа т	всего	Подпись
819	98,23%	95,40%	Александровское	Талько	Зухра	Эшмурзаевна	с 08:00 до 20:00	с 08:00 до 20:00	с 08:00 до 20:00	4000	2000	6000	
819	98,23%	95,40%	Александровское	Юрчук Ольга Сергеевна			08:00 до 20:00	08:00 до 20:00	08:00 до 20:00	4000	2000	6000	
820	94,29%	95,15%	Александровское	Боргомодов	Вадим	Сергеевич	с 08:00 до 20:00	с 08:00 до 20:00	с 08:00 до 20:00	4000	2000	6000	
820	94,29%	95,15%	Александровское	Бабан Татьяна Ильинична			08:00 ло 12:00	09:00 ло 12:00	11:00 до 20:00	2000	1000	3000	
821	96,44%	95,25%	Александровское	Татаренко	Алёна	Константинов на	с 08:00 до 20:30	с 08:00 до 20:20	с 08:00 до 21:30	4000	2000	6000	
821	96,44%	95,25%	Александровское	Главатая Галина Ярославовна			с 08:00 до 20:30	с 08:00 до 20:20	с 08:00 до 21:30	4000	2000	6000	